ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DO VEREADOR GION FLOR

Ofício n° 000.247/2023 - Pedido de Providências Art. 157 - Regimento Interno

Mesquita. 03 de Agosto de 2023

De: Vereador GION FLOR
Para: Secretaria Municipal de Infraestruturá, Mobilidade e Serviços Públicos

A.C. do Sr. Secretário RHOLMER ABREU LOUZADA JÚNIOR

Solicito, conforme pedido dos moradores, desentupimento de bueiro na Rua Apoio, N°242 -
BNH.

Justificativa: Causando alagamento e bloqueios, comprometendo a circulação de
pessoas.

i

Contamos com o apoio desta secretaria e desde já agradecemos a colaboração.

Atenciosamente,
CÂMARA MUNICIPAL OE MESÜLmA

PROTOCOLO

V3> i-jtmN°

Gion Flor
Vereador

TU»-

Câmara Municipal de Mesquita - Gabinete do Vereador GION FLOR
Telefone: (21) 98193-9819/ E-mail: gabinetevereadorgionflor@hotmail.com

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

mailto:gabinetevereadorgionflor@hotmail.com

%' C'*~ • .'■ * i

ifj 1 ' ■:*.' ■v\ •.’•:•:• .. >•'

'. ■’1" vv»*-■ : í \ 1 í í

*>b tiféfc *’»i nK:'Ü-- V- •JV V,‘

! \ .

■ v^íu:v-' ->'ú * *"•

» • A » ‘Vi

’r ’ i ■ • « '■ . •> •■';■ J i'."*: • '
■»

1J

*
-.lí'''ííj U'- >>v<"

v :(• j *o!-

H V* 1 ...

vv)V

■; . .3Í»■' w>„

*.<r.r !.fv'’■{.■■■; v; ■'*;»;,v^‘.:g:í!cm-H\Èú
.28<M.&:ííS ^0- *£• r - * ^kv* ,Wc«í-V

'»
// 1 > * Jt*' •U‘v y.O?í’ i. .ji;, .

ir?T
■ : 1*;*. " .

■>: C?V» ' *

i• ‘Ví